
ZARZĄDZENIE Nr 137/2023 

 

Wójta Gminy Karczmiska z dnia  28 grudnia 2023 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej 

dyrektorowi i głównej księgowej samorządowej instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Gmina Karczmiska. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.), art.1, pkt.3, art.2 pkt.1 i 4 oraz  art. 5 

ust.3 i art.10 ust.1i8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.2136)  zarządza się, co następuje: 

 

§1.  

 

Ustala się  Regulamin przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi i głównej księgowej 

samorządowej instytucji kultury, dla których organizatorem jest  Gmina Karczmiska  

 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia . 

 

§2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczmiska. 

 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia  2024 

 

2. Traci  moc zarządzenie  Nr 70/14  z dnia 31 grudnia 2014 r. z późn. zm. 

 

Wójt Gminy 

 

Janusz Goliszek 


